
Disponibilizado: 07/03/2024 18:01:25 Publicado: 08/03/2024 00:00:00

Diário nº 48/2024, 7 de março de 2024.
*** Iniciado: 07/03/2024 09:24:38 ***

contPageBreak
Página 281/402

A Secretaria de Estado da Saúde – SESAPI, por meio da Comissão de Contratação Direta - CCD,
torna público a todos que se interessarem a participação da Dispensa de licitação, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos, em caráter emergencial,
encaminhando  a  proposta  de  preço  para  o  e-mail  ccdsesapi@gmail.com,  com  o  título
[FORNECIMENTO  DE  MEDICAMENTOS  -  AVISO  107/2024  -  PROCESSO  SEI  Nº
00012.001840/2024-36], no prazo de 03 (três) dias úteis, contados desta publicação, para fins de
acolhimento das propostas, conforme art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021.

 ITEM DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PARA 6 (SEIS) MESES
01 Esilato de Nintedanibe 150 mg Cápsulas moles 360

O termo de referência pode ser solicitado pelo e-mail ccdsesapi@gmail.com, indicando número deste
aviso e o número do processo SEI. A proposta deverá ser apresentada em papel timbrado, conter
descrição do objeto,  marca,  valor  unitário  e  valor  total,  e  ainda,  conter  prazo de validade da
proposta, garantia do objeto, número do processo SEI e o número deste aviso. 

Teresina-PI, 05 de março de 2024

(assinado eletronicamente)

GABRIELA DE ALMEIDA FURTADO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (CCD-SESAPI) - Presidente

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 5898, datada de 7 de março de 2024.)

 

JUNTA COMERCIAL DO ESTSDO DO PIAUI-JUCEPI

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024

(Processo Administrativo n.° 00031.000017/2024-85)

Data da sessão: 11/03/2024

Horário da fase de lances: 08:00 às 14:00

1 OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

1.1 - O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
empresa especializada em locação de Central Telefônica  PABX modelo ISION 1600,  fabricação
Leucotron com a capacidade inicial para 12 troncos análogos, 32 ramais analogicos, 01 licença de
atendimento automática, 01 licença de espera, 01 licença de correio de voz, 01 software callcenter
com supervisor e módulo relatório,  10 PAS de atendimento com contact fone, com gravação e



Disponibilizado: 07/03/2024 18:01:25 Publicado: 08/03/2024 00:00:00

Diário nº 48/2024, 7 de março de 2024.
*** Iniciado: 07/03/2024 09:24:38 ***

contPageBreak
Página 282/402

software de tarifação para 32 ramais, que vai lhe da total controle de ligações efetuadas e recebidas.

2 OBJETO Locação de Central telefônica PABX modelo ISION
1600

 
FABRICAÇÃO

Leucotron com a capacidade inicial para 12
 
troncos análogos

GRAVAÇÕES E SOFT WORE DE
TARIFAÇÃO 32 ramais analogicos

LICENÇA DE
ATENDIMENTO AUTOMÁTICA

 
01 Licença de atendimento automática

LICENÇA DE ESPERA 01 licença de espera
LICENÇA DE CORREIO DE VOZ 01 licença de correiode voz

SOFTWORE 01 software callcentercom supervisor e módulo
relatório

 
 
PAS DE ATENDIMENTO

10 PAS de atendimento com contact fone com
gravação e software de tarifação para 32 ramais que
vai lhe da total controle de ligações efetuadas
 
e recebidas.

ATENCIOSAMENTE,

MARIA ALZENIR PORTO DA COSTA

PRESIDENTE/JUCEPI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 5904, datada de 7 de março de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO RDC Nº 40/2023

Processo Administrativo SEI nº 00011.003764/2023-22

O Estado do Piauí, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI informa a todos os
interessados a Anulação do RDC nº 40/2023, que tem como objeto a Reforma e ampliação no
CETI Dr. José Pinheiro Machado, localizado no município de Landri Sales - PI. A anulação foi
motivada a pedido do setor demandante (UGERF-Engenharia), sob a justificativa de que a obra
voltará  para  a  fase  preliminar,  para  atualização  orçamentária  e  reavaliação  de  projetos.
INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de Licitação da SEDUC/PI, Centro Administrativo,
Av. Pedro Freitas, s/n, blocos D e F – Térreo, nesta Capital. Fone: (86) 3216-3239/3346. E-mail:
licitacao.seducpi@gmail.com.


